
2° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONAT
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Programma gare del giorno 07/01/2021 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

07/01/2021 - 11:10 50 m Dorso - MASCHI CONC 2
Serie 2 di 2

2 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino

3 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse

4 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport Rane Rosse

5 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino

6 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 1 di 2

1 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.69 *
2 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.95
3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.19 *
4 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 26.77
5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.79 *
6 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.74
7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.28
8 VALLERO Pietro 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd

07/01/2021 - 11:13 100 m Rana - MASCHI CONC 2
Serie 5 di 5

1 CROITORU Cristian 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd

2 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'37.91
3 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'32.00
4 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.91
5 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'31.10
6 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'34.10
7 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 4 di 5

1 DARDANELLO Filippo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'26.71
2 MWASSI Ahmad 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'25.63
3 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.71
4 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'23.41
5 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.22
6 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'25.46
7 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'26.20
8 OZELLA Paolo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.07

Serie 3 di 5

1 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'20.61
2 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.28
3 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'16.80
4 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.74
5 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.34
6 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'17.39 *
7 LADDA Filippo 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'19.13
8 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.60

Serie 2 di 5

1 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.01 *
2 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.72
3 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'10.42
4 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.18
5 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.87
6 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.29
7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.23
8 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.07 *
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Serie 1 di 5

1 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.57 *
2 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.02
3 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.28
4 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.45 *
5 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.18
6 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.97
7 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.72
8 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.67

07/01/2021 - 11:24 200 m Farfalla - MASCHI CONC 2
Serie 3 di 3

2 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd

3 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2'56.70
4 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'40.82 *
5 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'52.39 *
6 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 2 di 3

1 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.00
2 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'20.66
3 NARDI Luca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'19.63
4 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'18.66 *
5 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.72
6 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 2'20.61
7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.53
8 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'31.87 *

Serie 1 di 3

1 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'15.80
2 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.98 *
3 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'09.73
4 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'57.65 *
5 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.30 *
6 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'10.72
7 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.64
8 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.88

07/01/2021 - 11:35 200 m Stile Libero - MASCHI CONC 2
Serie 7 di 7

3 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd

4 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani

5 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as

6 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 6 di 7

1 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'51.30
2 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2'45.30
3 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.84
4 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'33.85 *
5 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'36.59
6 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'42.15 *
7 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'47.10
8 BIZAU Stefano 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 5 di 7

1 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'29.55 *
2 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'26.27
3 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'24.44
4 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.08
5 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'19.32
6 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'25.97
7 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'28.34
8 SARACCO Alex 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'33.13
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Serie 4 di 7

1 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'17.11
2 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'14.63
3 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'14.12
4 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'13.57
5 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.11
6 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'14.42
7 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'14.87
8 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'17.24

Serie 3 di 7

1 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'08.79
2 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'05.77
3 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.83
4 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'03.86
5 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.93 *
6 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'04.96
7 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'07.70
8 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.76

Serie 2 di 7

1 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport Rane Rosse 2'02.61
2 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.10
3 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'00.83
4 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'57.85
5 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'59.01
6 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'01.45
7 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'02.26
8 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.74

Serie 1 di 7

1 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'56.31
2 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.56 *
3 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'51.94 *
4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'50.52
5 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'50.84
6 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'53.31 *
7 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'55.89 *
8 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'57.17

07/01/2021 - 11:59 800 m Stile Libero - MASCHI CONC 2
Serie unica

4 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse

5 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport Rane Rosse

07/01/2021 - 12:01 50 m Farfalla - MASCHI CONC 2
Serie 3 di 3

3 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd

4 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.08 *
5 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.12 *
6 CONTATI Denis 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd

Serie 2 di 3

1 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.60
2 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.89 *
3 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.90
4 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.78
5 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.73
6 NARDI Luca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 28.10
7 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.57 *
8 BOVERO Stefano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.16

Serie 1 di 3

1 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.12
2 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.99
3 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 24.37
4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Oro 23.90
5 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 24.17
6 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.70
7 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.01
8 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 25.35
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07/01/2021 - 12:05 400 m Misti - MASCHI CONC 2
Serie unica

1 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 5'11.03 *
2 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 4'47.40
3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'31.64
4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'27.41 *
5 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 4'27.64 *
6 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 4'41.89
7 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5'02.52
8 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino

07/01/2021 - 12:12 100 m Stile Libero - MASCHI CONC 2
Serie 11 di 11

2 CROITORU Cristian 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd

3 GORYUK Luca 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.60
5 BIZAU Stefano 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as

6 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani

7 VALLERO Pietro 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd

Serie 10 di 11

1 MWASSI Ahmad 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.53
2 SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.10
3 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'12.40
4 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.30
5 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.40
6 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.80
7 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.15 *
8 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.43 *

Serie 9 di 11

1 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'11.06
2 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.30
3 SARACCO Alex 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.45
4 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.20
5 CHELNER Gabriel 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'09.40
6 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.60
7 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'10.40
8 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.16

Serie 8 di 11

1 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.60
2 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'08.09
3 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.80
4 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.85
5 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.40
6 ZINNA Edoardo 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'08.00
7 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.26
8 DARDANELLO Filippo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.72

Serie 7 di 11

1 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.49
2 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.25
3 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'05.48
4 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.79
5 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'05.23
6 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.59
7 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.41
8 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.80

Serie 6 di 11

1 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.46
2 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.51
3 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.11
4 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.71
5 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'02.87
6 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.40
7 LADDA Filippo 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.32
8 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.76
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Serie 5 di 11

1 BARLA Maurizio 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.51
2 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.80
3 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'01.19
4 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.12
5 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.12
6 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.28
7 ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.20
8 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.62

Serie 4 di 11

1 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.81
2 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.50
3 NARDI Luca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 59.10
4 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.29
5 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.91
6 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.29
7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.63
8 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.10

Serie 3 di 11

1 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.85 *
2 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.41
3 CONTATI Denis 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 57.04
4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56.88 *
5 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 57.02 *
6 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 57.13 *
7 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 57.80
8 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.02

Serie 2 di 11

1 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 56.39
2 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 56.31
3 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 56.19 *
4 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 54.79 *
5 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 55.33 *
6 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56.24
7 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56.36
8 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.67

Serie 1 di 11

1 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 52.90
2 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 52.31
3 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 51.14
4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 50.08
5 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 50.91 *
6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 51.54 *
7 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 52.44 *
8 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 54.52 *

07/01/2021 - 12:31 200 m Dorso - MASCHI CONC 2
Serie 2 di 2

1 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse Fiamme Gialle - Nuoto

2 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd

3 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 2'37.50
4 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'32.56
5 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'37.20
6 BOVERO Stefano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'37.51 *
7 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 1 di 2

1 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'25.82 *
2 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.01 *
3 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.73
4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.84
5 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'11.12
6 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'17.21
7 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.54
8 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.35
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